

ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PE 0616/2023												
Lote	Item	EMPRESA VENCEDORA	Especificação	Marca/Modelo	Grupo-Classe	Código NUC	Detalh. de Elemento de Despesa	Unidade	TOTAL	Preço Unitário	Preço Total	TOTAL LOTE
3 - Peças (Campus I, CERES, CESFI e CEAV)	41	SUPERA BLOCOS LICITAÇÕES LTDA, CNPJ 26.749.211/0001-15	Fornecimento de fechadura para divisoria	KALA	04-36	10228-8-015	339030-24	Peça	137	115,00	15.755,00	68.115,64
	42		Fornecimento de fechadura simples/yale/gorge	ALIANÇA	04-36	10228-8-011	339030-24	Peça	167	97,20	16.232,40	
	43		Fornecimento de fechadura tipo tetra	SOPRANO	04-36	10228-8-002	339030-24	Peça	84	142,84	11.998,56	
	44		Fornecimento de fechadura de mesa (gaveta) com duas chaves	VONDER	04-36	10228-8-011	339030-24	Peça	141	39,60	5.583,60	
	45		Fornecimento de maçaneta para fechadura simples/gorge/yale	ALIANÇA	04-36	07914-6-001	339030-24	Peça	115	53,00	6.095,00	
	46		Fornecimento de cadeado 20mm com haste curta em latão	VONDER	04-36	00328-0-024	339030-24	Peça	192	19,98	3.836,16	
	47		Fornecimento de cadeado 25mm com haste curta em latão	PAPAIZ	04-36	00328-0-008	339030-24	Peça	167	27,00	4.509,00	
	48		Fornecimento de cadeado 35mm com haste curta em latão	VONDER	04-36	00328-0-009	339030-24	Peça	112	36,66	4.105,92	
											TOTAL	68.115,64